
MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2012
CHIARI - 29 APRILE 2012

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 MORELLI Irene 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 56.54 893

2 4 14 SIRTOLI Eleonora 1987 SF MI221 CAMELOT 57.22 867

3 2 16 CORNELLI Isabella 1991 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 57.94 839

4 5 32 POZZONI Maria Chiara 1993 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 59.08 796

5 6 30 BERARDI Alice 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 59.18 793

6 1 6 DALLASTA Stefania 1987 SF PV108 C.U.S. PAVIA 59.39 785

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 29 APRILE Doriana 1991 PF MI579 U.S. MILANESE 1:00.80 733

2 1 27 BRENTANA Milena 1993 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:01.29 715

3 5 28 LECCHI Chiara 1994 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:01.42 710

4 3 34 PICOTTI Paola 1973 SF BS521 FREE-ZONE 1:01.65 702

5 2 13 MASCELLANI Martina 1994 JF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 1:02.17 683

6 4 26 PETENZI Stefania 1991 PF BG042 EASY SPEED 2000 1:03.46 638

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 FESTI Beatrice 1995 AF TN101 ATLETICA TRENTO CMB 1:01.37 712

2 5 18 LA PINA Valentina 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:03.63 632

3 1 19 SBROFATTI Elena 1993 JF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:03.90 623

4 6 15 SALA Carlotta 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:04.09 616

5 3 20 RIZZOLA Deborah 1995 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:05.07 583

6 2 206 ESENIUC Cristina 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:05.48 569

Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 31 GOSIO Sara 1996 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:01.19 719

2 3 37 BELMOUJOUD Hanan 1995 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:05.97 552

3 5 36 MEZZINA Silvia 1994 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:07.97 487

4 1 8 BOSIO Giulia 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:09.25 446

5 4 22 NICOLA Chiara 1995 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:09.51 438

6 2 12 CIOFFI Isabella 1993 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:14.22 296

Serie 5 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 24 BIGONI Ilaria 1996 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:04.61 598

2 2 25 DI MELLA Elena 1969 MF40 BS521 FREE-ZONE 1:04.67 596

3 3 21 BERSINI Francesca 1996 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:05.66 563

4 6 2 BERSINI Paola 1996 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:07.07 516

5 5 9 CROTTI Alessandra 1994 JF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 1:07.63 498

6 1 5 GNOCCHI Federica 1995 AF BS521 FREE-ZONE 1:08.40 473

Serie 6 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 IMARHIAGBE Rachael 1996 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:05.77 559

2 2 35 MARTINELLI Emma 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:06.19 545

3 4 33 LOSIO Angela 1990 PF BS521 FREE-ZONE 1:07.94 488

4 6 1 ELIA Angela 1994 JF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 1:08.46 471

5 3 23 PEDRALI Magda 1994 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:10.51 407

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 MORELLI Irene 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 56.54 893

2 4 14 SIRTOLI Eleonora 1987 SF MI221 CAMELOT 57.22 867



3 2 16 CORNELLI Isabella 1991 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 57.94 839

4 5 32 POZZONI Maria Chiara 1993 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 59.08 796

5 6 30 BERARDI Alice 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 59.18 793

6 1 6 DALLASTA Stefania 1987 SF PV108 C.U.S. PAVIA 59.39 785

7 6 29 APRILE Doriana 1991 PF MI579 U.S. MILANESE 1:00.80 733

8 6 31 GOSIO Sara 1996 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:01.19 719

9 1 27 BRENTANA Milena 1993 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:01.29 715

10 4 10 FESTI Beatrice 1995 AF TN101 ATLETICA TRENTO CMB 1:01.37 712

11 5 28 LECCHI Chiara 1994 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:01.42 710

12 3 34 PICOTTI Paola 1973 SF BS521 FREE-ZONE 1:01.65 702

13 2 13 MASCELLANI Martina 1994 JF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 1:02.17 683

14 4 26 PETENZI Stefania 1991 PF BG042 EASY SPEED 2000 1:03.46 638

15 5 18 LA PINA Valentina 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:03.63 632

16 1 19 SBROFATTI Elena 1993 JF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:03.90 623

17 6 15 SALA Carlotta 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:04.09 616

18 4 24 BIGONI Ilaria 1996 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:04.61 598

19 2 25 DI MELLA Elena 1969 MF40 BS521 FREE-ZONE 1:04.67 596

20 3 20 RIZZOLA Deborah 1995 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:05.07 583

21 2 206 ESENIUC Cristina 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:05.48 569

22 3 21 BERSINI Francesca 1996 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:05.66 563

23 5 4 IMARHIAGBE Rachael 1996 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:05.77 559

24 3 37 BELMOUJOUD Hanan 1995 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:05.97 552

25 2 35 MARTINELLI Emma 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:06.19 545

26 6 2 BERSINI Paola 1996 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:07.07 516

27 5 9 CROTTI Alessandra 1994 JF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 1:07.63 498

28 4 33 LOSIO Angela 1990 PF BS521 FREE-ZONE 1:07.94 488

29 5 36 MEZZINA Silvia 1994 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:07.97 487

30 1 5 GNOCCHI Federica 1995 AF BS521 FREE-ZONE 1:08.40 473

31 6 1 ELIA Angela 1994 JF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 1:08.46 471

32 1 8 BOSIO Giulia 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:09.25 446

33 4 22 NICOLA Chiara 1995 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:09.51 438

34 3 23 PEDRALI Magda 1994 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:10.51 407

35 2 12 CIOFFI Isabella 1993 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:14.22 296

3000 METRI A/J DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 174 MASSEROLI Silvia 1995 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11:02.53 705

2 172 PELAMATTI Simona 1995 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 11:02.57 705

3 169 FACCANONI Irene 1996 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 11:30.79 630

4 171 NADIR Sara 1994 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 11:33.99 622

5 170 FIORINA Nicole 1995 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 11:40.69 604

Passaggi: m. 1000: 5.55.66 - m. 2000:

5000 METRI J/P/S DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 178 RUFFINI Sonia 1992 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 17:20.82 873

2 175 BOTTARELLI Sara 1990 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 18:06.34 802

3 176 ZUBANI Silvia 1992 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 19:02.03 718

4 181 VIGNATI Roberta 1993 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 19:17.58 695

 177 LAHLOU Karima 1993 JF BS562 ATL. PARATICO NP  

Passaggi: m. 1000: 3.25.61 - m. 2000: 6.55.33 - m. 3000: 10.27.70 - m. 4000: 13.53.20

100 HS H 84-8.50 J/P/S DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 15:40 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 205 BALDUCHELLI Sara 1987 SF MI221 CAMELOT 13.73 989



2 5 2 RICALI Cecilia 1985 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 14.31 921

3 2 4 SQUASSABIA Ginevra 1990 PF MI221 CAMELOT 14.38 913

4 4 8 MENSI Glenda 1980 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.62 886

5 1 6 TAINI Silvia 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 15.05 838

6 3 7 GARGANTINI Giulia 1993 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 15.16 826

100 HS H 76-8.50 AF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 15:33 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 MORELLI Irene 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 14.53 850

2 1 9 CENZATO Rebecca 1996 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 15.83 708

3 5 8 POMA Fiama 1996 AF MI089 PRO SESTO ATL. 16.97 592

4 3 7 SALVI Michela 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 17.14 575

5 2 3 MARCHETTI Simona 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 18.79 423

 6 2 FRANCHINA Giulia 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP NP  

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 NICASSIO Cinzia 1987 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 5.77 870

1°: 5.77 2°: 5.75 3°: 5.66  4°: 5.68 5°: 5.68 6°: 5.61  

 +1.8  +1.8  +0.8   +1.2  +1.6  +1.5  

2 40 RICALI Cecilia 1985 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 5.61 827

1°: 5.54 2°: 5.44 3°: 5.43  4°: 5.61 5°: 5.54 6°: N  

 +1.9  +1.0  +1.2   +1.1  +0.9    

3 142 PARZANI Jennifer 1988 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.57 817

1°: N 2°: 5.57 3°: N  4°: 5.30 5°: 5.57 6°: 5.47  

   +1.3     +2.0  +1.2  +0.9  

4 122 MENSI Glenda 1980 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.51 801

1°: 5.50 2°: P 3°: 5.49  4°: N 5°: 5.51 6°: N  

 +1.6  +0.8  +1.0     +1.4    

5 132 ERCOLI Paola 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5.43 779

1°: 5.35 2°: 5.18 3°: 5.30  4°: 5.18 5°: 5.43 6°: N  

 +2.0  +1.7  +1.4   +1.1  +1.5    

6 20 CORTESI Beatrice 1995 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.43 779

1°: 5.43 2°: 5.00 3°: N  4°: 4.99 5°: N 6°: N  

 +1.8  +1.5     +1.3      

7 110 BELLINI Chiara 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.32 750

1°: 5.11 2°: 5.31 3°: 5.28  4°: 5.26 5°: 5.32 6°: 5.25  

 +1.6  +1.6  +1.2   +0.8  +1.4  +1.0  

8 8 ROMICO Giulia 1994 JF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 5.21 720

1°: 5.21 2°: 4.87 3°: 4.92  4°: N 5°: 5.13 6°: N  

 +1.4  +1.6  +1.1     +0.8    

9 27 GUERRINI Sofia 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.97 655

1°: 4.94 2°: N 3°: N  4°: 4.73 5°: 4.94 6°: 4.97  

 +1.4       +0.6  +1.2  +1.2  

10 117 REED Nicole 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 4.81 612

1°: 3.17 2°: 4.81 3°: 2.83  4°: 4.68 5°: 4.69 6°: 4.77  

 +0.7  +1.0  +0.8   +1.5  +0.4  +0.9  

11 43 VAIRA Ilenia 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 4.81 612

1°: 4.81 2°: N 3°: N            

 +1.9             

12 14 ZANI Katia 1989 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.79 607

1°: 3.48 2°: 4.79 3°: N            

 +1.2  +0.8           

13 124 TELLINI Susanna 1966 MF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.74 594

1°: N 2°: 4.74 3°: N            

   +1.3           

14 6 VILLA Fabiana 1996 AF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.69 580



1°: 4.39 2°: 4.43 3°: 4.69            

 +1.2  +1.4  +0.9         

15 126 TOSINI Elisabetta 1996 AF BS562 ATL. PARATICO 4.58 551

1°: 4.58 2°: 4.55 3°: 4.24            

 +1.0  +2.1  +1.4         

16 167 VERGA Marta 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.50 529

1°: 4.43 2°: 4.26 3°: 4.50            

 +1.0  +2.2  +0.7         

17 100 PERI Andrea Maria 1996 AF BS562 ATL. PARATICO 4.30 475

1°: 4.30 2°: 3.92 3°: 4.09            

 +1.4  +1.4  +1.1         

18 135 BELUSSI Katia 1995 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.25 462

1°: 4.07 2°: 4.25 3°: 4.24            

 +1.2  +1.2  +1.0         

19 39 CIOFFI Isabella 1993 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4.25 462

1°: N 2°: 4.13 3°: 4.25            

   +1.2  +1.3         

20 150 PEDRALI Magda 1994 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.19 446

1°: 4.19 2°: 4.07 3°: 4.11            

 +1.8  +1.3  +1.0         

21 10 FRAVEZZI Ida 1996 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.84 352

1°: 3.84 2°: N 3°: N            

 +1.2             

PESO/SP KG 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 96 BRAGHIERI Virginia 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.38 755

1°: 12.99 2°: 13.38 3°: 13.12  4°: 12.90 5°: 13.04 6°: 12.86  

2 52 SEVERGNINI Elisabetta 1996 AF BG248 ATL. ESTRADA 11.36 616

1°: 11.36 2°: 11.07 3°: 10.90  4°: 11.09 5°: 10.40 6°: 11.09  

3 76 ASHYBKINA Aryna 1996 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 10.75 571

1°: 10.49 2°: 10.63 3°: 9.82  4°: 10.12 5°: 10.49 6°: 10.75  

4 32 CALIARI Giada 1996 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 9.61 484

1°: 7.86 2°: 8.80 3°: 9.09  4°: 9.31 5°: 9.26 6°: 9.61  

5 106 FORONI Alice 1996 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 9.29 459

1°: 9.29 2°: 9.00 3°: 9.06  4°: 8.56 5°: 8.56 6°: 8.86  

6 12 VILLA Francesca 1996 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.96 433

1°: N 2°: 8.61 3°: 7.79  4°: 8.51 5°: 8.96 6°: N  

7 115 ZECCHIN Elena 1995 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.84 423

1°: 8.84 2°: 8.71 3°: 8.51  4°: 8.40 5°: 7.91 6°: 8.18  

8 90 SCARONI Carlotta 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.80 338

1°: 7.80 2°: 7.65 3°: 7.70  4°: N 5°: 7.66 6°: N  

9 81 PRODI Stefania 1996 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 7.36 301

1°: 7.36 2°: 7.08 3°: 7.15            

10 168 ARNABOLDI Silvia 1995 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 6.98 268

1°: 6.68 2°: 6.29 3°: 6.98            

 7 ALBORGHETTI Paola 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Ass  

 144 TOLASI Carlotta 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Ass  

DISCO/DT KG 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 CAPOFERRI Natalina 1992 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 42.55 816

1°: N 2°: 41.79 3°: N  4°: N 5°: 42.55 6°: N  

2 70 LOLLI Giulia 1991 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 41.27 792

1°: 37.21 2°: 38.60 3°: 41.27  4°: 41.08 5°: N 6°: N  

3 71 LUPONI Sara 1993 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 34.09 651

1°: 33.86 2°: N 3°: 34.09  4°: 33.96 5°: 31.81 6°: 32.91  

user
Evidenziato



4 48 ZECCHIN Elena 1995 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 33.90 647

1°: 28.63 2°: 33.90 3°: 31.72  4°: 33.19 5°: 30.70 6°: N  

5 65 ANDE' Francesca 1984 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 33.16 632

1°: 31.18 2°: 33.16 3°: N  4°: 33.09 5°: 32.39 6°: N  

6 170 CONSOLINI Monica 1990 PF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 32.26 613

1°: 32.26 2°: 30.99 3°: P  4°: P 5°: P 6°: P  

7 34 FACCHI Giada 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 31.70 602

1°: 30.54 2°: 31.37 3°: 30.79  4°: 31.70 5°: N 6°: N  

8 151 ALBORGHETTI Paola 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 31.43 596

1°: N 2°: 30.63 3°: 30.05  4°: N 5°: 31.43 6°: N  

9 82 TOLASI Carlotta 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 30.92 586

1°: 27.73 2°: 25.63 3°: 26.90  4°: 26.92 5°: 30.92 6°: N  

10 153 CRIPPA Silvia 1994 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28.33 531

1°: 28.33 2°: 25.73 3°: N            

11 60 PREVITALI Simona 1995 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 27.54 514

1°: 27.54 2°: 24.40 3°: 26.90            

12 118 VILLA Francesca 1996 AF MI089 PRO SESTO ATL. 27.27 508

1°: 25.63 2°: 26.96 3°: 27.27            

13 103 CECCARELLI Francesca 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 27.09 504

1°: 24.40 2°: 26.83 3°: 27.09            

14 91 PREVITALI Erica 1993 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 26.57 493

1°: 25.92 2°: N 3°: 26.57            

15 169 PAGANI Alessandra 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 25.27 465

1°: 20.75 2°: 23.75 3°: 25.27            

16 73 SCARONI Carlotta 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 22.60 406

1°: N 2°: 22.60 3°: N            

17 84 TANASE Alexandra 1993 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 22.46 403

1°: N 2°: 22.46 3°: 21.64            

18 28 CATTANEO Chiara 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 22.21 397

1°: 21.70 2°: 21.72 3°: 22.21            

19 129 SEVERGNINI Elisabetta 1996 AF BG248 ATL. ESTRADA 21.88 390

1°: 21.88 2°: 20.41 3°: N            

20 47 FORONI Alice 1996 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 21.39 378

1°: 18.53 2°: 21.39 3°: 21.24            

21 63 CALIARI Giada 1996 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 21.27 376

1°: 21.27 2°: N 3°: 20.53            

22 17 ARNABOLDI Silvia 1995 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 19.27 330

1°: N 2°: 19.08 3°: 19.27            

23 66 PRODI Stefania 1996 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 16.90 275

1°: 15.96 2°: 16.90 3°: 16.24            

PESO/SP KG 4.000 J/P/S DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 CAPOFERRI Natalina 1992 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.92 761

1°: 11.34 2°: 11.77 3°: N  4°: 11.92 5°: N 6°: N  

2 58 CRIPPA Silvia 1994 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.36 652

1°: 10.36 2°: 9.58 3°: 9.32  4°: 10.36 5°: 9.78 6°: 9.60  

3 2 TANASE Alexandra 1993 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 9.52 591

1°: 8.80 2°: 7.52 3°: 9.52  4°: 8.37 5°: 8.92 6°: N  

4 127 GIUDICATI Chiara 1994 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.92 545

1°: 8.92 2°: N 3°: 8.09  4°: 8.90 5°: 8.91 6°: 8.83  

5 25 CECCARELLI Francesca 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.62 442

1°: 6.38 2°: 7.56 3°: 7.26  4°: 7.25 5°: 7.62 6°: 7.25  

 86 CONSOLINI Monica 1990 PF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR Ass  

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:29 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 17 ZANOLA Paolo 1978 SM BS521 FREE-ZONE 48.29 904

2 4 32 CARPANI Davide 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 49.63 827

3 2 34 ACERBIS Jacopo 1986 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.22 794

4 5 73 BLESIO Andrea 1995 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 50.74 765

5 1 20 ZANARDI Gabriele 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 51.46 726

6 6 24 PALMIERI Marco 1980 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 51.98 699

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 6 LODETTI Guido 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.04 804

2 4 51 TROCCHIA Riccardo 1993 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.80 762

3 2 46 SARPONG Elvis 1992 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 51.04 749

4 6 26 POLINI Mattia 1987 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.82 708

5 5 19 LENI Stefano 1993 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 52.10 693

6 3 1 MARUCCI Giovanni 1987 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 54.05 595

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 25 BAGLIONI Antonio 1995 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 52.55 670

2 4 52 ZANARDI Giacomo 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 52.70 662

3 6 44 CAMPOLO Michele 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.08 643

4 2 12 ASPERGES Daniele 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 53.14 640

5 3 2 RIGATTI Lorenzo 1995 AM MI710 ATLETICA MONZA 53.84 606

6 1 54 GATTA ZINI Paolo 1994 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 55.51 527

Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 69 MIGLIO Francesco 1995 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 51.70 714

2 4 23 BRIVIO Andrea 1990 PM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 53.02 646

3 6 48 FORESTI Lorenzo 1995 AM TN101 ATLETICA TRENTO CMB 53.32 631

4 5 65 TOGNONI Andrea 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.63 522

5 3 71 AMIGHETTI Simone 1995 AM BS607 ATL. POMPIANO 55.99 506

6 2 14 LECCIA Francesco 1993 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 56.56 481

Serie 5 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 31 TRAPLETTI Diego 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 55.57 524

2 5 5 ANDRICO Giacomo 1976 MM35 BS607 ATL. POMPIANO 57.33 448

3 4 205 SIRANI Fabio 1995 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 57.37 446

4 2 45 BRUTTI Oleksiy 1993 JM MN663 CUS ATLETICA MANTOVA 57.53 439

5 1 62 LODA Gianangelo 1963 MM45 BS521 FREE-ZONE 59.50 361

6 6 29 RIGANO' Lorenzo 1993 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:00.21 335

Serie 6 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 67 FRANZONI Federico 1994 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 53.13 641

2 4 66 ZOTTI Alessandro 1996 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 58.41 404

3 2 21 SBROFATTI Daniele 1996 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 59.10 377

4 5 9 LUPOAE Adrian Cosmin 1992 PM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 1:00.58 322

5 3 15 SINGH Dalvinder 1994 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:01.99 273

6 6 56 CIRAOLO Luca 1995 AM MI279 ATLETICA ASSAGO 1:03.02 240

Serie 7 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 28 VERZELETTI Mattia 1995 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 53.31 632

2 6 37 CARUNA Matteo 1994 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 55.17 543

3 3 43 BARZASI Lorenzo 1996 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 57.05 460

4 2 41 ALBERIO Marco 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 59.33 368

5 4 47 ORIZIO Luca 1995 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:02.53 256

Serie 8 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 70 FOGLIATA Federico 1988 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 52.25 685

2 6 11 RENDA Luca 1982 SM BS521 FREE-ZONE 56.65 477

3 3 10 PIGHETTI Lorenzo 1984 SM BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 57.17 454



4 2 3 ALBERTI Mattia 1996 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:00.56 322

5 5 204 PROSPER Matteo 1994 JM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 1:01.43 292

Serie 9 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 33 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 AM MI279 ATLETICA ASSAGO 54.84 558

2 3 13 ELKASMI Mohammed 1983 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 54.97 552

3 2 72 LOMBARDI Davide 1991 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 55.05 548

4 5 63 BERSINI Simone 1993 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 57.03 460

5 6 58 TORRICELLI Roberto 1987 SM BS297 ATL. CLUB 10 + 7 SALO 57.09 458

Serie 10 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 57 FACHERIS Carlo 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.74 610

2 6 64 DI GIOIA Filippo Emanue 1988 SM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 54.70 565

3 4 35 BELLOTTI Danilo 1993 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 56.79 471

4 3 60 MILINI Francesco 1993 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 59.43 364

5 5 22 BESCHI Nicola 1996 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:00.93 309

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 17 ZANOLA Paolo 1978 SM BS521 FREE-ZONE 48.29 904

2 4 32 CARPANI Davide 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 49.63 827

3 1 6 LODETTI Guido 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.04 804

4 2 34 ACERBIS Jacopo 1986 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.22 794

5 5 73 BLESIO Andrea 1995 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 50.74 765

6 4 51 TROCCHIA Riccardo 1993 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.80 762

7 2 46 SARPONG Elvis 1992 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 51.04 749

8 1 20 ZANARDI Gabriele 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 51.46 726

9 1 69 MIGLIO Francesco 1995 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 51.70 714

10 6 26 POLINI Mattia 1987 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.82 708

11 6 24 PALMIERI Marco 1980 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 51.98 699

12 5 19 LENI Stefano 1993 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 52.10 693

13 4 70 FOGLIATA Federico 1988 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 52.25 685

14 5 25 BAGLIONI Antonio 1995 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 52.55 670

15 4 52 ZANARDI Giacomo 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 52.70 662

16 4 23 BRIVIO Andrea 1990 PM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 53.02 646

17 6 44 CAMPOLO Michele 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.08 643

18 1 67 FRANZONI Federico 1994 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 53.13 641

19 2 12 ASPERGES Daniele 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 53.14 640

20 5 28 VERZELETTI Mattia 1995 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 53.31 632

21 6 48 FORESTI Lorenzo 1995 AM TN101 ATLETICA TRENTO CMB 53.32 631

22 2 57 FACHERIS Carlo 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.74 610

23 3 2 RIGATTI Lorenzo 1995 AM MI710 ATLETICA MONZA 53.84 606

24 3 1 MARUCCI Giovanni 1987 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 54.05 595

25 6 64 DI GIOIA Filippo Emanue 1988 SM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 54.70 565

26 4 33 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 AM MI279 ATLETICA ASSAGO 54.84 558

27 3 13 ELKASMI Mohammed 1983 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 54.97 552

28 2 72 LOMBARDI Davide 1991 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 55.05 548

29 6 37 CARUNA Matteo 1994 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 55.17 543

30 1 54 GATTA ZINI Paolo 1994 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 55.51 527

31 3 31 TRAPLETTI Diego 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 55.57 524

32 5 65 TOGNONI Andrea 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.63 522

33 3 71 AMIGHETTI Simone 1995 AM BS607 ATL. POMPIANO 55.99 506

34 2 14 LECCIA Francesco 1993 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 56.56 481

35 6 11 RENDA Luca 1982 SM BS521 FREE-ZONE 56.65 477

36 4 35 BELLOTTI Danilo 1993 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 56.79 471

37 5 63 BERSINI Simone 1993 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 57.03 460

38 3 43 BARZASI Lorenzo 1996 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 57.05 460

39 6 58 TORRICELLI Roberto 1987 SM BS297 ATL. CLUB 10 + 7 SALO 57.09 458

40 3 10 PIGHETTI Lorenzo 1984 SM BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 57.17 454

41 5 5 ANDRICO Giacomo 1976 MM35 BS607 ATL. POMPIANO 57.33 448

42 4 205 SIRANI Fabio 1995 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 57.37 446

43 2 45 BRUTTI Oleksiy 1993 JM MN663 CUS ATLETICA MANTOVA 57.53 439

44 4 66 ZOTTI Alessandro 1996 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 58.41 404

45 2 21 SBROFATTI Daniele 1996 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 59.10 377



46 2 41 ALBERIO Marco 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 59.33 368

47 3 60 MILINI Francesco 1993 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 59.43 364

48 1 62 LODA Gianangelo 1963 MM45 BS521 FREE-ZONE 59.50 361

49 6 29 RIGANO' Lorenzo 1993 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:00.21 335

50 2 3 ALBERTI Mattia 1996 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:00.56 322

51 5 9 LUPOAE Adrian Cosmin 1992 PM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 1:00.58 322

52 5 22 BESCHI Nicola 1996 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:00.93 309

53 5 204 PROSPER Matteo 1994 JM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 1:01.43 292

54 3 15 SINGH Dalvinder 1994 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:01.99 273

55 4 47 ORIZIO Luca 1995 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:02.53 256

56 6 56 CIRAOLO Luca 1995 AM MI279 ATLETICA ASSAGO 1:03.02 240

3000 METRI A/J UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 201 MANYIKA MAGUHE Lukas 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:02.53 700

2 197 BARBAGALLO Luca 1996 AM MI279 ATLETICA ASSAGO 9:28.81 594

3 185 KALLOUT Bader 1996 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9:43.92 537

4 194 BELLOFIORE Andrea 1996 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9:47.93 522

5 191 LAURORA Matteo 1995 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 9:51.84 508

6 195 VILLA Stefano 1996 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9:54.78 497

7 192 PANZERI Fabio 1994 JM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 10:04.42 463

8 190 CORTESE Diego 1995 AM BS562 ATL. PARATICO 10:10.84 441

9 188 SOUAK Jamal Eddine 1995 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10:20.89 407

10 187 EL BADAOUI Hicham 1995 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10:26.00 391

11 186 BE' Gabriele 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10:58.64 291

 182 VALOTTI Mattia 1995 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE Rit  

 198 GUERNICHE Omar 1995 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA NP  

Passaggi: m. 1000: 2.56.72 - m. 2000: 4.43.69

5000 METRI J/P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 223 LUPO STANGHELLINI David 1984 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 16:23.15 581

2 199 MANETTI Mauro 1981 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 16:30.59 563

3 215 ROMANO Oscar 1979 SM BS521 FREE-ZONE 17:04.30 487

4 173 INVERNIZZI Daniele 1988 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 17:11.69 471

5 222 BONASERA Daniele 1988 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 17:17.10 459

6 232 TENGATTINI Marco 1994 JM BS562 ATL. PARATICO 17:26.34 440

7 212 STRINASACCHI Riccardo 1991 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 18:10.08 353

8 220 SCUTAREANU Claudio Dumi 1974 MM35 CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 18:23.51 329

9 200 FAVARI Carlo 1983 TM MN641 POLISPORTIVA S.PIO X 18:41.17 297

10 242 PAVONI Emanuele 1992 PM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 19:26.78 223

11 205 ALBERTI Andrea 1992 PM BS562 ATL. PARATICO 19:59.60 175

 248 AZZARETTO Salvatore 1984 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.19.91 - m. 2000: 6.35.54 - m. 3000: 9.57.57 - m. 4000: 13.10.54

110 HS H 106 P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 FOFANA Hassane 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.23 968

2 4 5 REDAELLI Carlo Giuseppe 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14.66 926

3 5 1 PERINI Riccardo 1990 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.89 903

4 2 4 KRSTIC Uros 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 15.29 865

5 6 7 URGNANI Roberto 1991 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 16.41 761

6 1 3 ZERBINI Andrea 1990 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.49 754



110 HS H 100 JM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 15:53 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 PERINI Lorenzo 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.90 961

2 2 3 VERGANI Lorenzo 1993 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14.45 898

3 3 6 MOTTA Aldo 1993 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 15.26 808

4 5 4 NANA Andrea 1993 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 15.64 768

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 15:56 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 DE MARCHI Davide 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.64 876

2 5 8 ROSSI Andrea 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 15.54 778

3 3 1 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 JM MI089 PRO SESTO ATL. 16.43 686

4 4 5 PEDRONI Filippo 1993 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.92 638

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 7 PERINI Lorenzo 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.90 +0.8 961

2 2 3 VERGANI Lorenzo 1993 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14.45 +0.8 898

3 2 2 DE MARCHI Davide 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.64 +0.6 876

4 3 6 MOTTA Aldo 1993 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 15.26 +0.8 808

5 5 8 ROSSI Andrea 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 15.54 +0.6 778

6 5 4 NANA Andrea 1993 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 15.64 +0.8 768

7 3 1 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 JM MI089 PRO SESTO ATL. 16.43 +0.6 686

8 4 5 PEDRONI Filippo 1993 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.92 +0.6 638

110 HS H 91 AM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 15:49 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 DE MAESTRI Luca 1995 AM MI710 ATLETICA MONZA 14.19 880

2 2 5 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.12 672

3 3 7 SORESINI Federico 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 16.37 646

4 5 3 URGNANI Marco 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 16.41 642

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 15:18 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 145 VIGANO' Simone 1992 PM PV108 C.U.S. PAVIA 1.91 781

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94                      

  -   -   -   O   O   O   XO   XO   XXX                      

2 203 ARTESANI Andrea 1993 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1.88 759

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91                       

  -   -   -   O   O   O   O   XXX                       

3 11 SCUTAREANU Iulian 1996 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 1.80 701

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85                         

  O   O   O   O   O   XXX                         

4 134 NUGARA Marco 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.80 701

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85                         

  O   O   O   O   XXO   XXX                         

5 152 MITERANGELIS Davide 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.70 626

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80                          

  O   -   O   O   XXX                          

5 78 PEGGION Luca 1994 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.70 626

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80                          

  -   O   O   O   XXX                          

7 92 MOLETTA Mauro 1992 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.70 626



1.40 1.50 1.60 1.70 1.80                          

  -   O   XO   XO   XXX                          

8 57 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 AM MI279 ATLETICA ASSAGO 1.60 551

1.40 1.50 1.60 1.70                           

  O   O   O   XXX                           

9 165 MASCETTI Francesco 1996 AM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 1.60 551

1.40 1.50 1.60 1.70                           

  -   O   XO   XXX                           

10 102 GUALENI Daniele 1992 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1.50 475

1.40 1.50 1.60                            

  O   O   XXX                            

11 128 ALBERTI Mattia 1996 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1.40 397

1.40 1.50                             

  O   XXX                             

11 89 SBROFATTI Daniele 1996 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1.40 397

1.40 1.50                             

  O   XXX                             

PESO/SP KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 130 SECONDULFO Carmine 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.80 517

1°: 11.50 2°: 10.78 3°: 11.27  4°: N 5°: 11.10 6°: 11.80  

2 99 ADELIDIA Alessio 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.97 459

1°: 10.09 2°: 9.85 3°: 10.44  4°: 10.97 5°: 9.48 6°: 10.53  

3 85 MONTI Davide 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.74 442

1°: 10.74 2°: 9.50 3°: 9.89  4°: N 5°: 10.24 6°: 10.20  

4 68 SARNELLI Raffaele 1995 AM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 10.67 437

1°: 9.40 2°: 10.67 3°: 9.99  4°: 8.05 5°: 7.69 6°: 8.35  

5 31 CICERI Alberto 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 10.32 412

1°: 9.75 2°: 9.48 3°: 9.54  4°: 10.32 5°: 9.91 6°: 9.69  

6 111 BONATO Davide 1996 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 10.26 408

1°: 10.15 2°: 10.26 3°: 10.03  4°: 10.22 5°: 10.17 6°: 9.90  

7 166 CIRAOLO Luca 1995 AM MI279 ATLETICA ASSAGO 9.92 383

1°: 8.82 2°: 8.87 3°: 8.80  4°: 9.92 5°: 9.51 6°: 8.63  

8 21 VIA Lorenzo 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.72 292

1°: N 2°: 8.61 3°: 8.65  4°: 8.72 5°: N 6°: N  

9 42 TOSINI Leonardo 1995 AM BS562 ATL. PARATICO 8.20 251

1°: 8.00 2°: 8.20 3°: N            

10 205 ORIZIO Luca 1995 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 8.14 246

1°: 7.83 2°: 8.14 3°: 7.49            

11 120 LIONETTI Mattia 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.89 226

1°: 7.30 2°: 7.89 3°: 7.09            

PESO/SP KG 6.000 JM

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 74 RADUAZZO Dennis 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.36 681

1°: N 2°: 12.32 3°: 13.36  4°: 12.14 5°: 13.14 6°: 12.33  

2 200 ANTOJ Diego 1994 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 12.83 646

1°: 12.83 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 12.26 6°: 12.19  

3 125 SANDRI Andrea 1993 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 12.77 643

1°: 12.00 2°: 11.76 3°: 12.59  4°: 11.73 5°: 12.77 6°: 12.54  

4 137 ZINI Guido Lorenzo 1993 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.72 499

1°: 10.02 2°: 10.72 3°: 10.15  4°: 10.60 5°: 10.40 6°: 9.92  

MARTELLO/HT KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI



CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 161 LONGATI Gian Marco 1995 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.97 717

1°: N 2°: 54.25 3°: N  4°: 50.02 5°: 54.97 6°: 52.51  

2 49 MUSONI Matia 1995 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 43.78 552

1°: 40.14 2°: N 3°: 40.32  4°: N 5°: 38.99 6°: 43.78  

3 35 SECONDULFO Carmine 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 40.43 497

1°: 40.43 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 36.68 6°: 33.18  

4 112 CICERI Alberto 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 36.90 436

1°: 32.58 2°: 31.69 3°: 30.34  4°: 36.90 5°: 33.70 6°: 36.81  

5 75 MONTI Davide 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 36.04 421

1°: N 2°: N 3°: 33.97  4°: N 5°: 32.67 6°: 36.04  

6 55 ADELIDIA Alessio 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 29.71 304

1°: 17.28 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 29.71 6°: N  

 121 VIA Lorenzo 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

 53 VEZZOLI Cristian 1995 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. Ass  

PESO/SP KG 7.260 P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 BERTONCELLI Andrea 1992 PM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 13.92 799

1°: 13.91 2°: 13.89 3°: 13.33  4°: N 5°: N 6°: 13.92  

2 4 VANTAGGIATO Fabio 1980 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 13.30 761

1°: N 2°: 12.76 3°: N  4°: 12.68 5°: 13.30 6°: 13.11  

3 147 SANTUCCI Ciro 1974 MM35 SA265 A.S.D. C.U.S. SALERNO 13.28 760

1°: 12.51 2°: N 3°: N  4°: 13.20 5°: 12.24 6°: 13.28  

4 38 BESANA Giovanni 1990 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.20 755

1°: 12.67 2°: 12.63 3°: 12.67  4°: 12.90 5°: 12.87 6°: 13.20  

5 143 GALBUSSERA Federico 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.53 712

1°: N 2°: 12.22 3°: 12.38  4°: 12.50 5°: 12.53 6°: N  

6 29 MASSIRONI Matteo 1991 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.91 598

1°: 10.11 2°: 10.48 3°: 10.44  4°: 10.64 5°: N 6°: 10.91  

7 157 GUALENI Daniele 1992 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 8.10 372

1°: 7.39 2°: 6.98 3°: 7.50  4°: 7.38 5°: 7.25 6°: 8.10  

MARTELLO/HT KG 6.000 JM

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 200 BAIGUERI Luca 1993 JM PV108 C.U.S. PAVIA 51.85 741

1°: N 2°: 48.02 3°: 49.05  4°: 51.85 5°: 49.96 6°: N  

2 50 CAZZAVILLAN Giuseppe 1994 JM PD141 ATLETICA VIS ABANO 50.91 728

1°: 47.74 2°: 48.82 3°: 47.86  4°: 50.91 5°: N 6°: 49.07  

3 61 MESSINA Alberto 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 48.02 686

1°: N 2°: 46.21 3°: N  4°: 48.02 5°: N 6°: 46.04  

4 154 ZINI Guido Lorenzo 1993 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 45.08 641

1°: 44.66 2°: 45.08 3°: 44.00  4°: N 5°: N 6°: 36.18  

5 141 PASQUINELLI Klaus 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 35.41 477

1°: 35.18 2°: N 3°: N  4°: 32.80 5°: 35.41 6°: 32.37  

6 119 CIRIOLO Marco 1993 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 32.56 424

1°: N 2°: 29.55 3°: N  4°: 32.56 5°: 15.10 6°: N  

7 155 TUMIATI Stefano 1993 JM MI089 PRO SESTO ATL. 31.96 412

1°: 31.96 2°: N 3°: N  4°: 29.59 5°: N 6°: N  

MARTELLO/HT KG 7.260 P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI



CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 29 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 79 BESCHI Alessandro 1981 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 61.12 916

1°: 59.65 2°: N 3°: 61.12  4°: 57.69 5°: 60.17 6°: 59.35  

2 104 PASETTI Andrea 1985 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 57.55 878

1°: 57.55 2°: N 3°: 53.80  4°: 53.33 5°: N 6°: N  

3 46 RICCARDI Mario 1973 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 41.63 659

1°: N 2°: 41.63 3°: 41.11  4°: 40.44 5°: N 6°: 40.88  

4 200 AGNELLI Gabriele 1992 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 39.88 630

1°: 38.59 2°: N 3°: 38.96  4°: N 5°: N 6°: 39.88  

5 95 MARIANI Andrea 1992 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 38.09 599

1°: 38.09 2°: 36.38 3°: N  4°: 35.42 5°: N 6°: 34.59  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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